KIIRJ]£R WARSZAWSKI
Dnia 14go Kwietnia 1866 r. J •J\p. 8 4 . I La t 4 5 . | Dnia 2 (14) Kwietnia 1866 r.

Sobota. Wy“° S ^ u lk M w m ie rz e ) : Przyb: dnia g. 6 m. 10. J«tro, Ś-tej Bazylissy M. i Anastazji P.

— Jutro, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA,
kończy s i ę doroczna Uroczystość N. P ię c iu R a n ZBA
WICIELA, Odpustem zupełnym, Kazaniami i Pro-
cessjami, tak z rana jak i po południu.— Zaś w Ko
ściele XX.